


Gerdtetyp: Grubber WG-3, WG-5, WG-7 Baureihe 2
(b("

8ild-| Bestell- Nr. 6era‘f7 Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. ca.
Nr Isaugr. kg /Teil

11 2205.01.00 | 1 | Rahmen

2| 2205.08.07 | 2 | Ansatzstick 140 mm fur WG-5, Rahmenbr. 110 cm

2q 2205.08.01 | 2 Ansatzstick 260 mm fuor WG-5, Rahmenbr. 140 cm

31 931D1655P  B(12) 6-ktschr. M 16x55 DIN 931-8.8

"1 127DBl6 " | Federring B 16 DIN 127

"1 934D16P " 6=ktmu. M 16 DIN 934-8

42205.03.00 |2 | Turmstrebe

5| 933D2045P 2 | 6-ktschr. M 20x45 DIN 933-8.8

" 1 127DB20 2 | Federring B 20 DIN 127

" | 934D20P 2 | 6-ktmu. M 20 DIN 934-8 10.89




2 Gerdtetyp: Grubber WG-3, WG-5, WG-7 Baureihe 2

id(.l
Bila-| Bestell- Nr. (Ber'at//a Ersatzte/[beze/chnung Alte Bestell - Nr. ca.
Nr. grj kg /Teil
Stuckzahl| pro Zinken : |
6 2205.55.00 | 1 | Grindelanlenkung
7 2205.56.00 | 1 | Lasche
8 l 931D20130P | 2 ' é-ktschr. M 20x130 DIN 931-8.8
" 127D B20 2 Federring B 20 DIN 127
" | 934D20P 2 ‘ 6-ktmu. M 20 DIN 934-8
i i |
. 91 93ID16130P | 2  6-ktschr. M 16x130 DIN 931-8.8
" 1 127DB16 | 2 ‘ Federring B 16 DIN 127
" 934D16P 2 i 6-ktmu, M 16 DIN 934-8
10 2205.07.00 1  Grubberzinken

AR

960D201565P . 1

6-ktschr. M 20x1,5x65 DIN 960-8.8

. "1 127DB20 1 | Federring B 20 DIN 127
" 934D2015P 1 ' 6-ktmu. M 20x1,5 DIN 934-8 |
12 1 93ID1260R | 1 6-ktschr. M 12x60 DIN 931-5.6
"1 127DA12 1 - Federring A 12 DIN 127
"1 934D12P 1 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-8 :
13 1 6331.04.03 | 1 | Schmalschar GG-6 6312.03-1 |
14 6331.07.00 |1 | Flachliegendes Breitschar GG-7 6326.07-1 |
15 12700.26.13 | 1 | Senkschraube M 12x70-10.9 |
16 ' 2700.26.12 1 | Senkschraube M 12x65-10.9 |
- " 1 127DA12 2 | Federring A 12 DIN 127
"1 934D12P 2 | 6~ktmu. M 12 DIN 934-8
17 | 2205.35.00 |1 | MeiBelzinken
18 12205.37.00 |1 | MeiBelschar
19 12700.26.07 |1 | Senkschraube M 12x40-10.9
20 | 2700.26.09 |1 | Senkschraube M 12x50-10.9
21 | 934D12P 2 | 6=ktmu. M 12 DIN 934-8
2205.53.01 1 | Zinken mit Schmalschar komplett, Bild-Nr. 6-13,15,16
|
|
2205.53.02 1 | Zinken mit Breitschar komplett, Bild-Nr. 6-12,14-16
- |
2205.53.03 1 | MeiBlelzinken komplett, Bild-Nr, 6-9,11,12,17-21
22 | 2205.49.00 | 2 | Seitenrahmen fur WG-7
23 | 931D1655P 16 | 6-ktschr. M 16x55 DIN 931-8.8
"1 127DB16 16 | Federring B 16 DIN 127
"1 934D16P 16 | 6-ktmu. M 16 DIN 934_8. 10.89




Gerdtetyp: Dreipunktturm

12 )
1 v L
52
z" JIi
i e

fir Grubber WG-3, WG-5

T

%‘d- Bestell- Nr. G;%T Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. k‘;“/rw_/ !
1 12205.02.00 |1 | Dreipunktturm 7602.01-1
2 4716.37.00 |1 | Typenschild 6405,01-2 |
3 1 1476D410 2 | Halbrundkerbnagel 4x10 DIN 1476
4 | 931D20130P |1 | 6-ktschr. M 20x130 DIN 931-8.8
5| 127DB20 1 | Federring B20 DIN 127
6 | 934D20P 1 | 6-ktmu. M 20 DIN 934-8 :
7 | 4722.05.03 |1 | Oberlenkerstock Kat. I, DTB-118x91 4702.03-1 |
7aj 2403.09.01 1 | Oberlenkerstock Kat. 1l, DTB-118x39 4709.05
8 14716.35.00 1 Federsteckstock BTB-4 6416.01-3
918008.10.17 | 2 | Unterlenkerbolzen Kat. | 4304.05-1
10 | 934D2715P | 2 | 6-kimu. M 27x1,5 DIN 934-8 |
11| 936D2715P | 2 | 6-ktmu. M27x1,5 DIN 936-8 |
12 | 8008.18.00 2 , Unterlenkerbolzen Kat. |1 6508.01-12
13 | 931D1660P | 2 6-ktschr. M 16x60 DIN 931-8.8
" | 127DBl16 2 ' Federring B16 DIN 127
" | 934D16P 2 6-ktmu. M 16 DIN 934-8
14 8404.56.02 2 Kuppelbuchse Kat. | }ﬂjr Fendt-Kuppler 7602.10 '
14 1 8404.56.01 2 | Kuppelbuchse Kat. Il 7602.07-1 |
15 1481D1236 2 . Spanahulse 12x36 DIN 1481 06.80




TiefenmeiBel ( Abschersicherung )

fur Grubber WG-3, WG-5

11.83



Gerdtetyp: Tiefenmeiflel ( Abschersicherung ) fur Grubber WG-3, WG-5 5
- —
f//lff— Bestell- Nr. ﬂ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. k;a/'ren
1 12205.40.01 1 | Seitenteil -rechts-
2 12205.40.02 1 | Seitenteil -links-
3 2205.40.09 |4 | Distanzstick |
4|931D2075P | 4 | 6-kischr. M 20x75 DIN 931-8.8 |
" 1127DB20 4 | Federring B 20 DIN 127 j
" 1934D20P 4 | 6-ktmu. M 20 DIN 934-8
51931D16110P | 8 | 6-ktschr. M 16x110 DIN 931-8.8
" 1934D16P 8 | b-ktschr. M 16 DIN 934-8
2205.40.00 |1 | Anbauhalter komplett, Bild-Nr. 1 -5 |
6 12205.42.00 1 | MeiBelschneide
7 12205.41.00 |1 | Grindel (Abschersicherung) 5
8 |2607.18.01 1 | MeiBel MP-75, 80 breit 2602.06-6 :
9 1608D1660P 2 | Senkschraube M 16x60 DIN 608-8.8 i
" 1127DBl16 2 | Federring B 16 DIN 127
" 1934D16P 2 | 6-ktmu. M 16 DIN 934-8
10 {1481D1675 |1 | Spannhtlse 16x75 DIN 1481} )
Verbundstift
" 11481D1075 1 Spannhilse 10x75 DIN 1481
11 | 931D1670P | 1 6-ktschr. M 16x70 DIN 931-8.8
w|127DB16 |1 | Federring B 16 DIN 127
" 1934D16P 1 | 6-ktmu. M 16 DIN 934-8
12 |2205.43.00 1 | Klemmschraube
13 [935D24P 1 Kronenmutter M 24 DIN 935-8
14 | 94D540 1 Splint 5x40 DIN %4
%]5 931D1280P 1 6-ktschr. M 12x80 DIN 931-8.8
16 | 934D12pP 2 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-8
117 12205.16.01 1 | Zusatzschar -links-
::18 2205.16.02 1 | Zusatzschar -rechts-
119 17346D2136 2 | Spannhulse 21x36 DIN 7346
20 |1441D17 4 | Scheibe 17 DIN 1441 |
21 | 931D1670 2 | 6-ktschr, M 16x70 DIN 931-8.8
" 127DB16 2 | Federring B 16 DIN 127 |
" | 934D16P 2 | 6-ktmu. M 16 DIN 934-8 L ________
2205.15.00 | 1 | Zusatzschar komplett, Bild=Nr, 17-21 |
—— |
e



6 Gerdatetyp: TiefenmeiBel ( Abschersicherung ) fur Grubber WG-3, WG-5

T o]

Lok g
8ild- | Bestell- Nr. [Gerdt/ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. ca.
Nr. Baugr. kg /Teil

22 |2205,26.01
224 2205,26.02
23 | 2205.,26.07
24 | 4345.26.00
25 |1441D17
26 |937D16P
27 | 94D430

2205.26.00

1

—

N NN

Abstellstitze -rechts-
Abstellstutze ~links-

6-kischr. M 16x90 mit Bohrung
Druckfeder DF-173

Scheibe 17 DIN 1441
Kronenmutter M 16 DIN 937-8
Splint 4x30 DIN 94

AbstellstUtze komplett, Bild-Nr. 22 - 27




Gerdtetyp: Nachlaufkrimler fur WG-3, WG-5
—
f:;‘id- Bestell- Nr. ﬂ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr, k; a/ i
1 12206.01.00 1 | Anlenkung
2 | 931D1650P 4 | 6-ktschr. M 16x50 DIN 931-8.8
" | 934D16P 4 | b6-ktmu. M 16 DIN 934-8
312206.03.00 |1 | Anschlaghtlse
4 2206.04.00 | 2 | Steckstock TB-20x165
5| 4716.35.00 | 2 | Federsteckstock @ 4 6416.01-3
6| 2206.02.01 1 | Krumlerrahmen fur Spitzzahnwalze KKOSp-75 -Rechtsdrall-
6|2206.02.02 |1 | Krumlerrahmen fur Spitzzahnwalze KKOSp-100 -Rechtsdrall-
6|2206.02,03 |1 | Krumlerrahmen fur Spitzzahnwalze KKOSp-125 -Rechtsdral |-
7| 4716.38.00 | 3 | Schmiernippel H 1 8xl 6312.04-6
8| 6608.06.01 | 2 | Anschraublager -kurz- 6229.21-1
9| 6805.06.10 | 2 | Kunststofflagerring 6229.13-2
10 | 933D1235P 4 | 6-ktschr. M 12x35 DIN 933-8.8
11| 980DVI2P | 4 | 6-kimu. VM 12 DIN 980-8 11.83




Geratetyp:

Spitzzahnwalzen fir Krimler

Bila-| Bestell- S;:ligk Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw Mage e |
pr | nummer Gerdt DIN - Num mer Bestel- |
1 16805,08.01 Spitzzahnwalze -Linksdrall- KKOSp-50 | @ 270x5L90 ‘6802.405
laj 6805.08.02 Spitzzahnwalze -Rechtsdrall- KKOSp-50 | @ 270x590 (6802.41
1 16805.08.03 Spitzzahnwalze -Linksdrall- KKOSp-75 | @ 270x840 6802.42!
la| 6805.08.04 Spitzzahnwalze -Rechtsdrall- | KKOSp-75 | @ 270x840 6802.43!
1 16805.08.05 Spitzzahnwalze -Linksdrall- KKOSp-100 | € 270x]09046802.44;r
1a| 6805.08.06 Spitzzahnwalze -Rechtsdrall- KKOSp-100 | @ 270x1090 6802.45
1 16805.08.07 Spitzzahnwalze -Linksdrall- KKOSp-125| @ 270x1340 l6802.46
1a; 6805.08.08 Spitzzahnwalze -Rechtsdrall- KKOSp-125| @ 270x1340(6802. 47
1 ]6805.09.01 Spitzzahnwalze -Linksdrall- KKOSp-50 | @ 330x590 6802.48%
Ta| 6805.09.02 Spitzzahnwalze -Rechtsdrall- KKOSp-50 | @ 330x590 |6802.49
1 | 6805.09.03 Spitzzahnwalze -Linksdrall- KKOSp-75 | @ 330x840 16802.50

L

la| 6805.09.04 Spitzzahnwalze -Rechtsdrall- | KKOSp-75 | @ 330x840 |6802.51 E
1 |6805.09.05 Spitzzahnwalze -Linksdrall- KKOSp-100| @ 330x1090(6802.52

1a| 6805.09.06 : Spitzzahnwalze -Rechtsdrali- KKOSp-100| @ 330x1090 6802.535
1 ]6805.09.07 Spitzzahnwalze -Linksdrall- KKOSp-125| @ 330x13406802. 54
1a| 6805.09.08 Spitzzahnwalze -Rechtsdrall- KKOSp-125| @ 330x13406802.55
03.79




	weinbau.pdf
	Weinbau-Grubber
	WG(F)





